
  
 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Meksikas Dienvidi ar atpūtu pie Karību jūras 

09.11. – 21.11.2025, 13 dienas, cena 3990 EUR   

Izgaršot īsto Meksiku jādodas uz Dienvidiem no Mehiko. Meksika ir liela, pat milzīga, te ir tik daudz skaistu 
un interesantu vietu, ka sirds aizraujas. Šoreiz mēs sāksim ar Mehiko,  tā ir vieta, kur satiekas visa lielā valsts. 
Atklāsim vienas no pasaules lielākās metropoles noslēpumiem, jo acteki bijuši jau pavisam sen… Mehiko 
pilsēta pārsteidz ikvienu, tik liela, bet tai pat laikā kompakta!  Piramīdas arī būs! Un tālāk uz Dienvidiem, kur 
dzīve rit kā seriālos, ko skatījāmies pa TV pirms 15 gadiem! Būs piramīdas un maiju noslēpumi, būs vista 
šokolādes mērcē un mezkala un tekila! Viva Meksika! Manjana! Krāsaini, skanīgi un jautri! 

1. diena -  09.11. Pāri laika zonām (V)  

• Lidojums Rīga – Stambula 18:55 – 23:15  

2. diena -  10.11. Tikai uz priekšu (V) 

• Lidojums Stambula – Mehiko 01:55-07:50  

• Ierašanās Mehiko lidostā, tikšanās ar vietējo gidu! 

• Transfērs uz viesnīcu Mehiko centrā, noliekam mantas, 
iedzeram Margaritu un aidā… 

• Mehiko – Meksikas sirds – kur sajaukušās indiāņu un 
spāņu kultūras. Šodien ļoti nozīmīgs finanšu, 
ekonomikas, izglītības, tūrisma un gastronomijas 
centrs, kur dzīvo gandrīz 25 miljoni cilvēku. Te visa kā ir 
daudz! Lai iepazītu Mehiko nevajag nemaz tik daudz: 
jāredz Zokalo, piramīdas, vismaz viens īsts acteks un 
jāiedzer tekila!  Mehiko metropoles iepazīšana – 
dodamies uz Zokalo, tur ir pilsētas sirds, kas iekļauts 
UNESCO. Iespaidīgā Katedrāle, kas celta uz Acteku 
drupām liks pārdomāt spāņu varenību un indiāņu 
bezspēcību…  Nacionālā pils ar Djego Rivjeras freskām… 
Un  stāsts par Frīdu arīdzan…  Templo Mayor drupas – 
viss, kas palicis no senās un varenās Acteku valsts 

• Antropoloģijas muzeja apmeklējums! 

• Un laiks arī gardām vakariņām! 

3. diena -  11.11. Mehiko un piramīdas (B, P) 

• Dodamies uz Piramīdām – vai īstu vēstures stundu! 
Teotivikānas kompleksa apmeklējums, kur uzzināsim 
tad kā viss bija!  Stiprajiem piedāvājam uzkāpt  Mēness 
piramīdā… Izstaigāsim Mirušo aleju, patirgosimies par 
suvenīriem ar jaunajiem amigo 

• Un laiks tipiskām pusdienām! 

• Atpakaļceļā pietura Meksikāņu svētajā vietā pie Sv. 
Gvadalupes! Svētceļnieku miljoni te spēruši kāju, nu arī 
mēs… Laiks pārdomāt savus ceļus un neceļus… Te ir 
vieta, kur varam pārdomāt dzīvi! 

• Nakts 4* viesnīcā Mehiko centrā  

4. diena -  12.11. Dienvidu Mehiko (B) 

• Turpinām apgūt Mehiko – Frīdas Kalo muzeja 
apmeklējums, Coyocan Mehiko daļa… Atklāsim šodien 
daudzas jaunas vietas 

• Xochomilko – dodamies izbraucienā ar tipiskām laivām, 
krāsaini? Un varbut kāds Mariāčī uzspēlē? 

• Nakts viesnīcā Mehiko centrā 

5. diena -  13.11. Puebla-Ozxaka  (B, P) 

• Brauciens uz Pueblu – ekskursija pilsētā! Un 
pusdienas… varbūt vista šokolādes mērcē? Ceļš mūs 
vedīs garām lielajiem vulkāniem – Popocatepel un 
Iztaccihuatl- būs skaisti! 

• Tālāk uz Oaxaku, iekārtojamies viesnīcā pašā pilsētas 
sirdī! 

6. diena -  14.11. Oaxaca & Monte Alban (B) 

• Monte Alban – senā pilsēta, kuras arheoloģiskie 
izrakumi iekļauti UNESCO pieminekļu sarakstā 

• Atgriežamies Oaxaca – pilsētas apskate  

7. diena -  15.11. Pa Mezkalas taku (B, P) 

• Šodien dodamies apgūt Zapoteku kultūru – balstītu uz 
mezkalu! Meksika Garšas īpatnības: mezkals ir no 
agaves lapu serdēm spiests dzēriens ar spēcīgu smaržu 
un ļoti stipru garšu. Principā mezkals ir ļoti līdzīgs tekilai 
– jebkura tekila ir mezkals, bet ne jebkurš mezkals ir 
tekila. Tikai mezkalam pudeles dibenā ir kāpurs. Kā to 
dzert? Nu iemācīsimies! 

• Lai nenoreibtu – arī pusdienosim saimniecībā! 

• Atgriežamies Oaxakā 

8. diena -  16.11. Prom uz Jukatanas pussalu (B) 

• Lidojums Oaxaka – Merida (iespējams ar pārsēšanos) 

• Iekārtojamies naktsmājās Meridā 

• Meridas apskate ar gidu! 



Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

9. diena -  17.11. Uxmal – Hacienda Mucuyche (B, 

P)   

• Sāksim iepazīt Maiju kultūru – Uxmal kompleks – arī 
UNESCO sarakstā 

• Hacienda Muycuche  - un  te arī iespējams atvēsināties 
vietējā cenotē! 

• Pusdienas galdā klātas! 

• Atgriešanās  viesnīcā 

10. diena -  18.11. Čičenica – Kankuna (B, P) 

• Čičenica bija liela pirmskolumba laika pilsēta, ko 
uzbūvēja maiji. Arheoloģiskais piemineklis atrodas 
Meksikas štatā Jukatanā.  Čičenica bija viena no 
lielākajām maiju pilsētām. 1988. gadā tā tika iekļauta 
UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā 

• Cenote Selva Maya – te arī pusdienas! 

• Nakts viesnīcā Kankunā 

11. diena -  19.11. Atpūtā (B, V) 

• Brīva diena atpūtai – saules vannām un peldei Karību 
zili zaļajos jūras ūdeņos… 

• Kopīgas atvadu vakariņas! Un tekila bum? 

12. diena -  20.11. Uz Māju ...(P, V) 

• Transfērs uz lidostu, lidojums Kankuna – Stambula 
10.35-06.15+1 

13. diena -  21.11. Jau gribu atpakaļ! (B) 

• Lidojums Stambula  - Rīga 08.30 - 10.50 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums ekonomiskajā klasē Rīga – Stambula - Mehiko 
-Stambula - Rīga (23kg nododamā bagāža + 1 vienība 
8kg rokas bagāžā, uzkodas un dzērieni lidojuma laikā, 
plānots ar THY) 

• Lidojums Oaxaca – Merida (20kg nododamā bagāža) 

• Transports visas tūres garumā (degvielas izmaksas, 
maksas ceļi, stāvvietas, ceļu nodokļi) 

• Dzīvošana 4* viesnīcās, ar ērtībām un brokastīm 

• Ēdināšana pēc programmas (B - brokastis, P – 
pusdienas, V – vakariņas) 

• Ekskursiju programma 

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Angliski runājošs vietējais gids 

• Ceļojuma organizācija 

• Ieejas maksas minētajos objektos – visas arheoloģiskās 
zonas un muzeji, kas minēti programmā 

• Izbrauciens ar laivu Xochomilko 

• 4 pusdienas Meksikā 

• 2 vakariņas Meksikā 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzērieni pie pusdienām un vakariņām 

• Dzeramnauda šoferim un personālam 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotāji, kuri ceļo vieni un neatrodas līdzbraucējs ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 850 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 13 personas. Ja 60 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts. 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu. 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase. 
Pasei jābūt derīgai 6 mēnešus pēc atgriešanās no 
ceļojuma. 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 990.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1500.00 09.07.2025 
Atlikusī summa 1500.00 09.09.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 09.07.2025 400.00 EUR / no personas 
No 10.07.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 10.09.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 

mailto:info@menessdiena.lv

	Meksikas Dienvidi ar atpūtu pie Karību jūras
	09.11. – 21.11.2025, 13 dienas, cena 3990 EUR
	1. diena -  09.11. Pāri laika zonām (V)
	2. diena -  10.11. Tikai uz priekšu (V)
	3. diena -  11.11. Mehiko un piramīdas (B, P)
	4. diena -  12.11. Dienvidu Mehiko (B)
	5. diena -  13.11. Puebla-Ozxaka  (B, P)
	6. diena -  14.11. Oaxaca & Monte Alban (B)
	7. diena -  15.11. Pa Mezkalas taku (B, P)
	8. diena -  16.11. Prom uz Jukatanas pussalu (B)
	9. diena -  17.11. Uxmal – Hacienda Mucuyche (B, P)
	10. diena -  18.11. Čičenica – Kankuna (B, P)
	11. diena -  19.11. Atpūtā (B, V)
	12. diena -  20.11. Uz Māju ...(P, V)
	13. diena -  21.11. Jau gribu atpakaļ! (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


